АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛА СУХАЯ БУЙВОЛА

ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 ноября 2011 г. № 114-п

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СРЕДНЕСРОЧНОГО ФИНАНСОВОГО ПЛАНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА СУХАЯ БУЙВОЛА ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НА 2012-2014 ГОДЫ

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края, администрация муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края на 2012-2014 годы (далее- финансовый план).

2.Главному специалисту-главному бухгалтеру администрации муниципального образования села Сухая Буйвола Бронниковой С.В. ежегодно при формировании проекта бюджета муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края на очередной финансовый год учитывать показатели финансового плана, разработанного на основе прогноза социально- экономического развития муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края на очередной финансовый год и среднесрочную перспективу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава муниципального образования

села Сухая Буйвола

Петровского района

Ставропольского края                                                                   А.И. ТЕНЬКОВ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

села Сухая Буйвола

Петровского района

Ставропольского края

от 07 ноября 2011 г. № 114-п

СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА СУХАЯ БУЙВОЛА

ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НА 2012-2014 ГОДЫ

Таблица 1

ОСНОВНЫЕ ПАРАМЕТРЫ КОНСОЛИДИРОВАННОГО БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА СУХАЯ БУЙВОЛА ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

(тыс.руб.)

	Показатели
	Отчетный год
	Текущий год
	Очередной год и плановый период

	
	
	
	1-й год
	2-й год
	3-й год

	Доходы,всего
	13852,78
	21223,60
	9376,20
	9884,50
	10413,40

	Расходы,всего
	14673,90
	21454,42
	9376,20
	9884,50
	10413,40

	Профицит(+),дефицит(-)
	-821,12
	-230,82
	-
	-
	-


Таблица 2

ОСНОВНЫЕ ПАРАМЕТРЫ БЮДЖЕТА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА СУХАЯ БУЙВОЛА 

ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

(тыс.руб.)

	Показатели
	Отчетный год
	Текущий год
	Очередной год и плановый период

	
	
	
	1-й год
	2-й год
	3-й год

	Доходы,всего
	13852,78
	21223,60
	9376,20
	9884,50
	10413,40

	В т.ч. налоговые доходы
	3778,24
	1685,97
	4944,63
	5216,58
	5477,41

	Неналоговые доходы
	679,76
	207,00
	187,00
	197,29
	207,15

	Межбюджетные трансферты от бюджетов других уровней, субсидии и субвенции 
	6473,5
	12676,63
	165,57
	174,68
	183,41

	В т.ч. дотации
	9394,79
	6654,00
	4090,00
	4295,95
	4545,43

	Расходы, всего
	6153,49
	8715,48
	9376,20
	9884,50
	10413,40

	Профицит (+),(-)
	-821,12
	-230,82
	-
	-
	-

	Источники финансирования

дефицита бюджета
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Муниципальный долг муниципального образования села Сухая Буйвола
	
	
	
	
	

	На начало года- всего
	0
	0
	
	
	

	На конец года - всего
	0
	0
	
	
	

	
	
	
	
	
	


